

Strona znajduje się w archiwum.



ŚWIATOWY DZIEŃ ŚNIEGU – POLICJANCI PRZYPOMINALI O ZASADACH BEZPIECZNEGO WYPOCZYŃKU ZIMOWEGO

Data publikacji 18.01.2016

W Zakopanem, w minioną niedzielę, wspólnie z mieszkańcami i liczną grupą turystów, na stoku pod Nosalem tatrzańscy policjanci uczestniczyli w uroczystym otwarciu 5 edycji Światowego Dnia Śniegu „World Snow Day”. Podczas imprezy funkcjonariusze z patrolu narciarskiego prowadzili bezpośrednią edukację na temat bezpiecznego korzystania ze stoku, wśród uczestników zmagani sportowych. Oprócz tego, policjanci prowadzili stoisko profilaktyczno-edukacyjne, na którym najmłodszy uczestnicy brali udział w quizie profilaktycznym na temat bezpieczeństwa.

17 stycznia 2016 r., kultywując zimową tradycję, już po raz piąty policjanci spotkali się z dziećmi w ramach obchodów Światowego Dnia Śniegu. Organizowana z dużym rozmachem impreza, dzięki uprzejmości szkoły narciarskiej „Strama”, odbyła się na terenie ośrodka narciarskiego pod zakopiańskim „Nosalem”. Tradycyjnie spotkaniu z okazji „World Snow Day” przyświecały hasła „Explore, Enjoy, Experience”, jednak w zakopiańskich obchodach od zeszłego roku funkcjonuje czwarte hasło „Help” a w tym roku z inicjatywy wszystkich organizatorów i partnerów, dodano piąte hasło „Integrate”.

Zagadnienia związane z odkrywaniem, zabawą i nauką tradycyjnie realizowane były na stanowiskach partnerów takich jak Tatrzański Park Narodowy, Tatrzańskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Stowarzyszenie Instruktorów i Trenerów Narciarstwa oraz oczywiście Policji. Jednocześnie pomagać można było poprzez oddanie krwi w specjalnym autobusie obsługiwany przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa. Z kolei integracja odbywała się poprzez aktywny udział dzieci niepełnosprawnych w realizacji oraz zabawach związanych z „World Snow Day”.

Jak co roku dzieciaki brały udział w szeregu konkurencji sportowych, scena rozbrzmiewała w rytmie samby oraz występów zespołów regionalnych, stanowiska partnerów były momentami wręcz oblegane. Dzięki mroźnej i śnieżnej pogodzie, Światowy Dzień Śniegu 2016 należał do jednej z najbardziej udanych imprez w ostatnich latach.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Zakopanem wzięli udział w imprezie realizując zadania w dwóch obszarach. Funkcjonariusze z patrolu narciarskiego, prowadzili bezpośrednią edukację na temat bezpiecznego korzystania ze stoku, wśród uczestników zmagani sportowych. Oprócz tego, funkcjonariusze prowadzili stoisko profilaktyczno - edukacyjne, na którym najmłodszy uczestnicy brali udział w quizie profilaktycznym na temat szeroko rozumianego bezpieczeństwa. Wykorzystano m.in. przejście dla pieszych z sygnalizatorem świetlnym, na którym maluchy uczyły się poprawnego korzystania z tego miejsca. Dzięki własnym zabiegom oraz doskonałej współpracy z głównym organizatorem - Urzędem Miasta Zakopanego, żadne dziecko nie odeszło od stanowiska policjantów z pustymi rękami i każdy uczestnik otrzymał drobne upominki.

Spotkanie z rodzicami dzieciaków, policjanci wykorzystali do przekazania im wiedzy oraz materiałów związanych z zagrożeniami jakie mogą czyhać w związku z funkcjonowaniem dzieci w Internecie.

(KWP w Krakowie / mw)

